

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

- 1 | งาน โครงการฝังท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพักสำเร็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสามดุ่ม
- 1 | เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลสามดุ่ม ตำบลสามดุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
- 1 | สถานที่ บริเวณที่ดินนางรุจิรา ฉุนสนิท จากท่อระบายน้ำที่เดิมถึงคลองขนมจีน หมู่ที่ 5 ตำบลสามดุ่ม
- 1 | หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามดุ่ม
- 1 | แบบเลขที่ -
- 1 | รายการ กว้าง 0.70 เมตร ยาว 160.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่
- 1 | ประมาณการตามแบบเลขที่ -
- 1 | ประมาณการ วันที่ 21 พ.ค. 2564

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวนเงิน (บาท) | Factor F. | จำนวนเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|-------------------------------------|--------------------|-----------|--|--|
| 1 | งานอาคาร | 75,696.48 | 1.2202 | 92,364.84 | เงินไข |
| | รวมทั้งสิ้น | | | 92,364.84 | เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ดอกเบี้ยเงินฝาก 7% |
| สรุป | รวมราคากลางเป็นเงินประมาณ | | | 92,364.84 | |
| | คิดเป็นราคาอ่างประมาณ (ตัวอักษร) | | | 92,300 (เก้าหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน) | |

[] ขนาดหรือเนื้อที่ งานถนน/งานอาคาร - ตารางเมตร

[] เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ ตารางเมตร



(นางสาวรัตนา คำจุมจัง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางหยาดรุ้ง ทรงวินัย)

กรรมการกำหนดราคาากลาง



(นางสาวสุภาวดี เตียนหอม)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงสร้างฝังท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพักสำเร็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสามัคคี

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ดินบางคูวัด อนุสนธิ จากท่อระบายน้ำที่เดิมถึงคลองขนมจีน หมู่ที่ 5 ตำบลสามัคคี

รายการ กว้าง 0.70 เมตร ยาว 160.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

แบบเลขที่

21 พ.ค. 2564

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสามัคคี ตำบลสามัคคี อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

| ลำดับ ที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุสิ้นเชิง | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|---|-----------|-------|--------------------------|--------------------|--------------------------|--------------------|---------------------------------|----------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคา หน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคา หน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| 1 | ท่อประปา pvc. Ø 8" (ชั้น 5) ปลายบาน | 40.00 | ท่อน | 1,355.00 | 54,200.00 | 406.5 | 16,260.00 | 70,460.00 | |
| 2 | บ่อพักสำเร็จ 0.50x0.60 ม. (พร้อมฝาปิด) | 8.00 | บ่อ | 375.00 | 3,000.00 | 112.5 | 900.00 | 3,900.00 | |
| 3 | ปูนซีเมนต์ผสม | 4.00 | ถุง | 116.83 | 467.32 | - | - | 467.32 | |
| 4 | ทรายหยาบ | 2.00 | ลบ.ม. | 434.58 | 869.16 | - | - | 869.16 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | | | | | | | 75,696.48 | |



(นางสาวรัตนา คำจุมจัง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางหยาดรุ้ง ทรงวินัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวสุกัญญา เทียนหอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง